ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ
И СВЯЗИ

Смольный проезд, д.1, литера Б, Санкт-Петербург, 191060
Тел. (812) 576-7123, Факс (812) 576-73-45

E-mail: kis@gov.spb.ru
http: //www.gov.spb.ru

На № от

Уважаемые руководители!

В соответствии с пунктом 2.3 постановления Правительства от 30.12.2013 №  1095
«О системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Санкт-Петербурга»
Комитетом по информатизации и связи заключен государственный контракт
№  63/20  от 28. 12.2020  на оказание телематических услуг связи по передаче электронных
сообщений от комплексных систем обеспечения безопасности установленных на объектах
социальной инфраструктуры Санкт-Петербурга  (далее – Контракт) в автоматизированную
систему «Комплексная система обеспечения мониторинга безопасности» государственной
информационной системы Санкт-Петербурга «Аппаратно-программный комплекс
«Безопасный город». Исполнителем по Контракту признан победитель электронного аукциона
ПАО «Мегафон». К оказанию услуг согласно договору от 01.07.2021
№ 35540701 привлечён соисполнитель  -  Санкт-Петербургское городское отделение
Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное
общество».

В соответствии с Контрактом услуги оказываются в период с 01.01.2021
по 31.12.2021.

На основании вышеизложенного, прошу Вас допустить технических специалистов
подрядной организации на объекты для проверки работоспособности каналообразующего
оборудования и выполнения профилактических и аварийно-восстановительных работ
согласно прилагаемому списку сотрудников.

Ран ее  к оказанию услуг по Контракту согласно договору от 13.01.2 021 № 2115688
(далее – Договор)  был привлечён соисполнитель ООО «Базис Плюс».  Поскольку  Договор
расторгнут 30.06.2021, прошу не допускать работников ООО «Базис Плюс» на объекты.

Приложение:  список технических специалистов, допущенных к проверке
работоспособности каналообразующего оборудования  и выполнению
профилактических и аварийно-восстановительных работ на 1 л. в 1 экз.

Председатель Комитета Ю.Л.Смирнова

Козлов В.А.
Усольцев И.В.
576-27-13 (1189)

Руководителям исполнительных
органов государственной власти
Санкт-Петербурга

(по списку)

file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

Приложение
к письму от ______________
№ ______________________

Список технических специалистов, допущенных к проверке работоспособности
каналообразующего оборудования и выполнению профилактических

и аварийно-восстановительных работ

№ п/п ФИО
1 Милюков Владимир Владимирович
2 Рочев Иван Николаевич
3 Кудрявцев Дмитрий Александрович
4 Глазков Сергей Артурович
5 Самоделкин Артем Сергеевич
6 Аржанников Юрий Борисович
7 Лытченко Дмитрий Васильевич
8 Ершков Иван Григорьевич
9 Лавров Виталий Сергеевич
10 Меркурьев Сергей Валерьевич
11 Мулин Павел Валерьевич
12 Кулагин Евгений Кириллович
13 Тулинов Евгений Андреевич
14 Березин Виталий Юрьевич
15 Нагиев Илья Владимирович
16 Науман Алиса Андреевна
17 Жуков Роман Сергеевич
18 Синицын Никита Владимирович
19 Докучаев Максим Александрович
20 Гурциева Наталья Андреевна
21 Лыжнюк Алексей Иванович
22 Быкачев Виталий Игоревич